
 Nadleśnictwo Krzeszowice

Nadleśnictwo Krzeszowice, Zabierzów, ul. Leśna 13, 32-080 Zabierzów
tel.: +48 12 285-11-80, fax: +48 12 285-21-24, e-mail: krzeszowice@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zabierzów, 18.05.2022 r.

Zn.spr.: SA.270.1.2.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn.: „Budowa drogi leśnej L300/3/2 w km 0+262 do 
1+221 dla inwestycji zlokalizowanej na terenie gminy Zabierzów, w pow. 
krakowskim na dz. nr 209/17, 209/15, 209/14, 209/13, 209/12 w obr. 
120616_2.0008”

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan

Witeradów 166, 32-300 Olkusz

Ranking złożonych ofert:

Kryterium 1 -                
Cena ofertowa

Kryterium 2 - 
RękojmiaOferta 

Nr: Nazwa i adres Wykonawcy
brutto zł (waga 

60%) pkt
okres 
[mc]

(waga 
40%) pkt

Punktacja 
łączna [pkt]

1

Usługi Drogowo-
Transportowe Stanisław 
Koryczan, Witeradów 166, 
32-300 Olkusz

774 973,30 60,00 84 40 100,00

2

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowo-Transportowe 
WIKOS FRESH Michał 
Strzelec, ul. Adama 
Mickiewicza 72 Wygiełzów, 
32-551 Babice

1 697 660,
45 27,39 60 0 27,39

3

Firma Budowlana BRUKMAN 
Roman Staroń, ul. Krakowska 
212, 32-065 Krzeszowice

1 079 234,
71 43,08 84 40 83,08



2

4

FIRMA PRODUKCYJNO 
HANDLOWO 
TRANSPORTOWA 
TRANSFIG Wiesław Figa, 
Przeginia Duchowna ul. 
Podświerkle 62, 32-061 
Rybna

1 084 670,
63 42,87 84 40 82,87

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą 
wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna 
i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie 
z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania żadne oferty nie 
zostały odrzucone. 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana.

Z poważaniem

Edward Suski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                  

1.Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/krzeszowice_krakow_lasy

2. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę.

3. a/a.

https://platformazakupowa.pl/pn/krzeszowice_krakow_lasy

		2022-05-18T11:46:24+0000
	Edward Nikodem Suski




